使用说明书
Instruction Manual
超高真空插板阀
Ultra High Vacuum Gate Valve
DN63~DN250
公司地址：北京市昌平区崔村镇崔百路 9 号
邮政编码：102212
联系电话：（010）60715600/ 01/05/15

ΦI
A
ΦJ
L
F
G
电动驱动
图 1 阀门外形尺寸图
 手动驱动
法兰尺寸见下页
规格
型号
DN
外形尺寸（mm）
A B C D E F G H I J K
CC-63B 63 110 130 52 173 378 64 34 153 56 100 64
CC-80B 80 130 140 57 228 462 75 36 177 69 100 75
CC-100B 100 151 178 74.5 228 486.5 75 36 184 69 100 75
CC-160B 150 201 228 95.5 302 604.5 75 41 207 69 100 75
CC-200B 200 248 276 120 380 714 75 42 214 69 125 75
CC-250B 250 310 342 146 463 875 80 48 266 70 125 80
                                       4
 气动驱动
法兰尺寸见下页
规格型号 DN
外形尺寸（mm）
A B C D E F G H I J K L
CCQ-63B 63 110 130 52 173 365.5 64 34 140.5 64 72 64 61
CCQ-80B 80 130 140 57 228 447 75 36 162 77 84 73 67.5
CCQ-100B 100 151 178 74.5 228 481.5 75 36 179 77 84 73 67.5
CCQ-160B 150 201 228 95.5 302 612.5 75 41 215 77 84 83 67.5
CCQ-200B 200 248 276 120 380 729.5 75 42 229.5 98 104 93 77
CCQ-250B 250 310 342 146 463 811.5 80 48 202.5 117 123.5 98 86
 电动驱动
法兰尺寸见下页
规格型号 DN
外形尺寸（mm）